РЕЕСТР ЗАЯВИТЕЛЕЙ

прошедших отбор получателей субсидии № 1
с 25.08.2023 9.00 по 01.11.2023 18.00
срок проведения отбора (даты времени начала (окончания) подачи (приема) заявок)

для предоставления субсидии на возмещение части затрат на 

наращивание поголовья коров
(наименование субсидии)
по состоянию на 14 ноября 2023 года
	Дата, время периода проведения рассмотрения предложения (заявок)
	с 25.08.2023 9.00 по 14.11.2023 18.00 

	Место проведения рассмотрения предложений (заявок)
	353691, г. Ейск, ул. Красная 59/5

Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район 


	№ п/п
	Номер регистрации заявки
	Дата регистрации заявки
	Дата окончания рассмотрения заявки
	Наименование заявителя
	Сумма причитающейся субсидии (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	33
	31.10.2023
	14.11.2023
	ИП Глава КФХ Синагулов Камиль Шамильевич
	100 000,00

	2
	35
	31.10.2023
	14.11.2023
	ИП Глава КФХ Дербилов Николай Николаевич
	100 000,00


	Заместитель главы

муниципального образования 

Ейский район, начальник управления

сельского хозяйства и продовольствия
	
	М.Д. Дьяченко

	
	(подпись)
	(Ф.И.О.)


